Pizza K Ofterdingen Speisekarte

https://speisekarte.menu
Berggasse 1, Ofterdingen, Germany
+4970718557988,+4974733795334 - https:/lwww.pizzak.simplywebshop.de/

Das Lokal aus Ofterdingen bietet 97 verschiedene Meniis und Getranke auf dem Menii zu einem
durchschnittlichen Preis von 9 € an. Obwohl das Restaurant bei vielen Géasten fir seinen hervorragenden
Pizzateig und die frischen, selbstgemachten Burger geschéatzt wird, gab es auch zahlreiche kritische Stimmen
zur Qualitat und dem Service. Einige beschwerten sich Uber falsche Bestellungen, lange Wartezeiten und
unfreundliches Personal. Positiv hervorzuheben sind die schnellen Lieferzeiten und die freundliche Art der
Mitarbeiter, die oft selbst ausliefern. Das Ambiente im Lokal kann verbesserungswiirdig sein, da es eher einem
Abhol- oder Lieferservice &hnelt. Insgesamt ist das Restaurant ein beliebter Anlaufpunkt fir Pizza-Liebhaber,
auch wenn hier und da Luft nach oben bleibt.



https://speisekarte.menu/restaurants/ofterdingen/pizza-k-4/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/ofterdingen/pizza-k-4

Pizza K Ofterdingen Speisekarte

Vorspeisen

NUGGETS

Snacks

HUHNERBURGER 7€

Hahnchen

HUHNERFLUGEL

Amerikanisches Essen

HOTDOG

Spezial-Pizza
USA PIZZA 10 €

Spezial Pizzen
PIZZA BALKAN 11 €

Bottled Beers

DUVEL

Alkoholische Getranke

STUTTGARTER HOFBRAU 3€

Add on EXTRAS

SUJUK

Snacks Und Starters

MUSCHELKORB 4¢€

Frittierte Kartoffeln

POMMES FRITES 3€

Restaurant Kategorie

ITALIENISCH

Nicht Kategorisiert

VEGETARISCHE PIZZA

Beilagen
LANDKARTOFFELN
CHILLI-CHEESE NUGGETS

Pizzabrotchen

PI1ZZABROTCHEN GEFULLT MIT
KOCHSCHINKEN

PI1ZZABROTCHEN GEFULLT MIT
WURSTCHEN

Fingerfood
HUHNERNUGGETS
HUHNERFLUGEL
CALAMARES RINGE

Alkoholfreie Getranke

SPRITE
MEZZO-MIX
COCA-COLA

Pasta- Und
Auflaufgerichte

PASTA CARBONARA
PASTA ALLA PANNA
PASTA NAPOLI

10 €

4€
4¢€

4€

4€

4€
4€
6€

4€
4¢€
4€

9€
9¢€
9€



Pizza K Ofterdingen Speisekarte

Salate

o SALAT

ﬁ..-: X GEMISCHTER SALAT
e THUNFISCHSALAT

HIRTENSALAT

SALATUHR

Gefiillte Pizzabrotchen
F‘F&A MIT THUNFISCH

=, ¥\ GEFULLTE

E‘g:.‘ PIZZABROTCHEN

MIT SALAMI GEFULLTE
PI1ZZABROTCHEN

MIT SUCUK GEFULLTE
PI1ZZABROTCHEN

PI1ZZABROTCHEN GEFULLT MIT
BACON

P1ZZABROTCHEN

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

Serviert
SALAT
NUDELN
HUHN

PIZZA
BURGER
PASTA

Pasta

LACHSNUDELN
CARBONARA

PASTA ARRABIATA (SCHARF)
PASTA QUATTRO FORMAGGI

6€
9¢€
9¢€
10 €

4¢€

4€

4€

3€

11€

9€
9€

PASTA CHICKEN DELUXE
BLUMEN FUR DIE KUCHE
PASTA-MEERESFRUCHTE

Verwendete Zutaten
KNOBLAUCH

CHILI

SCHINKEN

KASE

MEERESFRUCHTE

SALAMI

El

Burger

||| HAMBURGER

DOPPELTER
CHEESEBURGER

KNUSPRIGER CHICKEN

BURGER
CHEESEBURGER
SCHWARZER ANGUS BURGER
DCC BURGER
CHICKEN STRIPES BURGER
CHILI-CHEESEBURGER

Pizza

ﬂ# PI1ZZA MARGHERITA
Porgn s - ¥ PIZZA-SAISONS
LACHSPIZZA
VIER-KASE-PIZZA
RAKETENPIZZA

PIZZA ALATURKA
PI1ZZA MEERESFRUCHTE

10 €
11 €
11 €

7€

10 €

8€

8€
11 €
10 €
8€
9€

8€
11 €
11€
11 €
13 €
13 €
13 €



Pizza K Ofterdingen Speisekarte

GARNELENPIZZA 13 € PIZZA-HOTDOG

PIZZA FIRE 13 € PIZZAPILZE 10 €
PIZZA-HOTDOG 10 € PIZZA-SALAMI 10 €
PIZZA POPEYE 13 € SCHINKENPIZZA 10 €
PIZZA AK 13 € PIZZA CARBONARA 10 €
PIZZA CREAM TONNO 13 € PIZZA KLASSIK 11 €
PIZZA DOMINANT 13 € ROMISCHE PIZZA 10 €
PIZZA INDIEN 13 € PIZZA SPINACCI 11 €
PIZZA DELUXE 13 € THUNFISCHPIZZA 11€
PIZZA PIPPO 11 € PIZZA DIAVOLO 11 €
PIZZASCHINKEN PI1ZZA CAPRESE 10 €
PIZZA DIAVOLO PIZZA HAWAII 10 €
PIZZA-SALAMI PIZZA CAPRICCIOSA 11€

Pizza K Ofterdingen

Berggasse 1, Ofterdingen, Offnungszeiten:

Germany Samstag 11:00-21:30
Sonntag 11:00-21:30
Montag 11:00-21:30
Mittwoch 11:00-21:30
Donnerstag 11:00-21:30
Freitag 11:00-21:30

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

